ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos três dias do mês de março do ano de 2021, às10 horas, na sala virtual https://meet.google.com/myc-

ayyq-kbf, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado

para professor substituto, na área de Estruturas, objeto do Edital no 005/2021-PROGESP, estando presentes:

Fernanda Rodrigues Mittelbach - Presidente CE, Thina Micaelli da Silva, bolsista da área de TI do Centro

de Tecnologia da UFRN, Alba Cesanna Coutinho Rocha - candidata, Alvaro Martins Delgado Neto -

candidato, Anderson Albino Ferreira - candidato, Bianca Alencar Vieira - candidata, Elói Daniel de

Araújo Neto - candidato,  Júlio César Tavares de Lucena - candidato,  Lays Raianne Azevedo da Costa -

candidata,  Marcelo Ferreira de Souza Bezerra Araújo - candidato,  Welky Klefson Ferreira de Brito -

candidato.

Para a realização do sorteio, os 12 (doze) candidatos aptos a realizar a prova didática foram classificados em

ordem alfabética e associados a números inteiros de 1 (um) a 12 (doze), conforme o Quadro 1.

Quadro 1 – Classificação dos candidatos para sorteio de ordem de apresentação da prova didática

Nome do Candidato
Número para sorteio de ordem da

apresentação da prova didática

ALBA CESANNA COUTINHO ROCHA 1

ALVARO MARTINS DELGADO NETO 2

ANDERSON ALBINO FERREIRA 3

BARBARA DOS SANTOS SÁNCHEZ 4

BIANCA ALENCAR VIEIRA 5

ELÓI DANIEL DE ARAÚJO NETO 6

JÚLIO CÉSAR TAVARES DE LUCENA 7

KAIO GEOVANNE DE MEDEIROS DANTAS 8

LAYS RAIANNE AZEVEDO DA COSTA 9

MARCELO FERREIRA DE SOUZA BEZERRA ARAÚJO 10

ROBSON RIBEIRO 11

WELKY KLEFSON FERREIRA DE BRITO 12

Uma vez que cada candidato foi associado a um número, utilizou-se o sítio https://random.org e, através da

função Numbers – Sequence Generator, foi gerada uma sequência de inteiros de 1 a 12. Tal procedimento

resultou na sequência de apresentação descrita no Quadro 2.

Quadro 2 – Resultado do sorteio de ordem de apresentação da prova didática.

Sessão Ordem Candidato

1 1º ROBSON RIBEIRO

2º ALVARO MARTINS DELGADO NETO

3º WELKY KLEFSON FERREIRA DE BRITO

2 4 º BIANCA ALENCAR VIEIRA

5 º ANDERSON ALBINO FERREIRA

6 º JÚLIO CÉSAR TAVARES DE LUCENA

3 7 º ELÓI DANIEL DE ARAÚJO NETO

8 º BARBARA DOS SANTOS SÁNCHEZ

9 º MARCELO FERREIRA DE SOUZA BEZERRA ARAÚJO

4 10 º ALBA CESANNA COUTINHO ROCHA

11 º LAYS RAIANNE AZEVEDO DA COSTA

12 º KAIO GEOVANNE DE MEDEIROS DANTAS

Sem nada mais a tratar, eu Fernanda Rodrigues Mittelbach, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a

presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 03 de março de 2021.

_______________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

_______________________

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/03/2021

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 1/2021 - CIV/CT (14.17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/03/2021 10:45 )
FERNANDA RODRIGUES MITTELBACH

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CIV/CT (14.17)

Matrícula: 1612047

 (Assinado digitalmente em 03/03/2021 11:10 )
JOSE AIRTON CUNHA COSTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CIV/CT (14.17)

Matrícula: 1149530

 (Assinado digitalmente em 03/03/2021 11:20 )
ROBERTO JOSE DE MEDEIROS
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CIV/CT (14.17)

Matrícula: 347038

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DE SORTEIO DE ORDEM 03/03/2021

4585ab0a6f

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf